РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.04г. № 48

О внесении изменений в решение районного Совета

№ 50 от 22.12.03 г «О местном бюджете на 2004 год»

На основании договора купли-продажи имущества от 11.05.2004г. и актов приема-передачи векселей № Д 30040422 от 31.04.2004г. и К 30040424 от 30.04.2004г.

Районный Совет  РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение районного Совета "О местном бюджете на 2004г.":

- увеличить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2004г. по коду бюджетной классификации:

04130 "Поступления от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности"

4745,4 тыс.руб.

- расходы направить на увеличение финансирования:

0106 Функционирование органов местного самоуправления

    (приложение № 1)

1938,9 тыс. руб.

1202 Коммунальное хозяйство (Дотация)

2806,5 тыс.руб.

Итого расходов

4745,4 тыс.руб.

Глава Москаленского

муниципального образования

        В.И. Мосур

Приложение к решению

районного Совета № 48

от 26.05.04г

Увеличение финансирования по разделу 0106 "Функционирование органов местного самоуправления" на сумму 1938,9 тыс.руб., в т.ч.:

Администрация муниципального образования
548,6 тыс.руб.

Комитет по экономической политике и

управлению имуществом

217,4 тыс.руб.

Управление культуры

134,2 тыс.руб.

Управление образования

 97.4 тыс.руб.

Управление сельского хозяйства

287,3 тыс.руб.

Алексеевская с/а

 95,3 тыс.руб.

Екатериновская с/а

 25,7 тыс.руб.

Звездинская с/а

114,1 тыс.руб.

Ильичевская с/а

 96,4 тыс.руб.

Новоцарицынская с/а

114,8 тыс.руб.

Роднодолинская с/а

 65,2 тыс.руб.

Тумановская с/а

 79,0 тыс.руб.

Элитовская с/а

 63,5 тыс.руб.

ИТОГО:

        1938,9 тыс.руб.